
 Med reservation för eventuella ändringar                  

En fantastisk flodkryssning längs Rhen, från Basel i Schweiz till charmiga Düsseldorf i Tyskland.
En sträcka där landskapet varierar mellan pittoreska medeltida städer, idylliska byar, gamla

riddarborgar och dalar med böljande vinodlingar.

Att kryssa genom den snirklande Rhendalen är alltid lika spännande. Man väntar nyfiken på vad som
döljer sig bakom nästa krök. Kan det vara Loreley mån tro?

Flodkryssning Basel till Düsseldorf
25 september - 2 oktober 2025

Flyg till Basel och hem från Düsseldorf
Transfer från flygplats till fartyg t/r
8 dagars kryssning i utsides dubbelhytt
Frukostbuffé och trerätters luncher och
middagar
Fri dryck i bar/restaurang
Kaffe och te faciliteter 24h
Kvällsvickning

kryssningar.se/flodkryssningar | Tel: 0700 - 34 00 00 

Exklusiv ”High tea” med scones, bakverk,
choklad och macarons (2 tillfällen)
Vatten, öl och läsk i hyttens minibar
1 flaska mousserande vin på hytten
Dricks till personal ombord
WiFi ombord 
Lagstadgad resegaranti
Färdledare från Kryssningar.se



 Med reservation för eventuella ändringar                  

DAG 1. Flyg till Basel
Resan inleds med flyg till Basel, där vår buss
väntar för vidare färd till fartyget som ligger
och väntar vid kajen. Staden Basel anses vara
ett av Schweiz viktigaste kulturella centrum
och ligger belägen precis där landet gränsar
mot Frankrike och Tyskland.
När vi checkat in ombord och installerat oss i
våra hytter så samlas vi för en välkomstdrink i
baren samtidigt som vi får en presentation av
kaptenen och hans besättning. Kvällen bjuder
därefter på vällagad trerättersmiddag ombord.
Fartyget lägger ut från Basel under natten.

Dag 2. Breisach
Strax innan frukost lägger vi till vid vårt första
mål, Breisach. Härifrån har du möjlighet att
följa med på en rundtur till den pittoreska
staden Colmar (mot tillägg), som är en typisk
stad i Alsaceområdet med sina smala gator,
traditionella korsvirkeshus och romantiska
kanaler. 
Väl tillbaka ombord lägger fartyget ut lagom
tills lunchen serveras. Eftermiddagen
spenderas ombord medan fartyget kryssar mot
Strasbourg dit vi ankommer under kvällen.

Dag 3. Strasbourg
Vi vaknar upp i Strasbourg, staden där den
franska nationalsången Marseljäsen
komponerades. Stadens historiska centrum
ligger på ön Grande Île, som finns med på
Unescos världsarvslista. Följ med på en
stadsrundtur (mot tillägg) där du guidas bland
Strasbourgs kända byggnader och sevärdheter.
Turen fortsätter med ett besök i den välkända
gamla stadsdelen ”Petite France” från
medeltiden. Stadsdelen som charmar sina
besökare med vackra korsvirkeshus är full av
mysiga kaféer, små butiker och
kullerstensbelagda gator och torg. Innan vi
återvänder till fartyget finns det tid att gå runt
och strosa på egen hand.

Dag 4. Mannheim
Dagen tillbringas i den betydelsefulla industri-
och universitetsstaden Mannheim, där vi får gå

 i det berömda paret Bertha och Carl Benz
fotspår. Carl anses vara bilens uppfinnare men
även hans hustru var en mycket begåvad och
intressant person. Fartyget lägger till med
promenadavstånd till Mannheims centrum.
Sevärdheter du inte får missa är bland annat
det näst största barockslottet i Europa och det
välkända vattentornet, Wasserturm.

Dag 5. Mainz och Rüdesheim
Under natten har fartyget förflyttat sig till i
Mainz, delstatshuvudstaden i Rheinland-Pfalz.
Staden är belägen där floderna Rehn och Main
flyter samman. Här gör vi en liten rundvandring
och besöker bl a Mainzdomen. Fartyget når
Rüdesheim under eftermiddagen. Stadens
mest omtalade gata är den pittoreska och
smala gränden Drosselgasse och är väl värd ett
besök Fartyget ligger i Rüdesheim över natten.

Dag 6. Loreley och Braubach
Njut av en skön förmiddag till flods medan
fartyget kryssar vidare. Under förmiddagen
passerar vi den mest mytomspunna platsen
längs Rhen, Loreley-klippan. Vid lunch når vi
den medeltida staden Braubach. Staden som
ligger mitt i hjärtat av Oberes Mittelrheintal är
belägen mellan Rhens östra flodstrand och
vyer med skogsbeklädda kullar och odlingar.
Stadens mest kända sevärdhet är slottet
Marksburg som är ett av de få medeltida slott i
mellersta Rhen som aldrig attackerats.

Dag 7. Bonn och Düsseldorf
Vi vaknar upp i Bonn. Följ med på en
rundvandring (mot tillägg) och hör spännande
historier om stadens mest kända son, Ludwig
van Beethoven innan vi fortsätter mot hans
födelsehem. Vid lunchtid seglar vi vidare mot
vår slutdestination Düsseldorf. Fartyget lägger
till strax nedanför den gamla stadsdelen
Altstadt som genomsyras av gränder och
historiska byggnader.

Dag 8. Düsseldorf, hemresa
Efter frukost så checkar ut och lämnar fartyget
för att bege oss med buss till flygplatsen.

Program 
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